Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr
Rady Migjskiej Dobrzyn nad Wista

Rozdzial

Paragraf

Tresé

Przed zmiang

Po zmianie

Dochody od 0s6b prawnych, od oséb
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadajacych osobowosci prawnej
oraz wydatki zwigzane z ich poborem

12 339 328,00

26 370,64

12 365 698,64

75618

0270

801
80104

Whplywy z innych optat stanowiacych
dochody jednostek samorzadu terytorialnego
na podstawie ustaw

Wplywy z czgsei oplaty za zezwolenie na
sprzedaz napojow alkoholowych w obrocie
hurtowym

Oswiata i wychowanie

147 000,00

26 370,64

173 370,64

0,00

521117426

26 370,64

26 370,64

129 140,00

2057

2059

Przedszkola ‘

Dotacja celowa w ramach programéw
finansowanych z udziatem srodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
platnosci w ramach budzetu érodkow
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego ‘

Dotacja celowa w ramach programéw
finansowanych z udziatem srodkéw
europejskich oraz srodkow, o ktorych mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
platnosci w ramach budzetu srodkow
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

4571 825,00 |

0,00

0,00

Razem:

129 140,00

121 966,00

5340 314,26

4 700 965,00

121 966,00

7 174,00

61616798,74 |

155 510,64 |

7174,00

61772 309,38
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